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  Juniors Dames (2003 et plus jeunes)  

1 162 AMAUDRUZ Ayla 2005 30:20.9

2 38 PARADIS Brune 2005 33:37.9 3:17.0

3 78 DEMULIES Alicia 2003 35:06.3 4:45.4

4 10 DER GRIGGORIONTZ Morgan 2005 40:07.8 9:46.9

  Juniors Hommes (2003 et plus jeunes)  

1 137 MICHELLOD Robin 2003 10:57.5

2 121 AMIGUET Fridolin 2005 11:10.0 12.5

3 142 GUSTHIOT Léo 2004 Déguisé 11:19.1 21.6

4 116 LAMBERT Ben 2004 12:29.0 1:31.5

5 132 TROYON Nathan 2003 Déguisé 15:20.8 4:23.3

6 130 CHABLOZ Elias 2006 15:56.4 4:58.9

7 12 KOHLI Vincent 2004 16:15.1 5:17.6

8 75 FEUZ Benoît 2005 16:43.7 5:46.2

9 91 CATTIN Nicolas 2003 16:44.5 5:47.0

10 101 HUNZIKER Dagan 2004 17:07.2 6:09.7

11 16 MÉVAUX Antonin 2004 Déguisé 17:21.5 6:24.0

12 13 CHARTRAND Brian 2003 17:36.1 6:38.6

13 153 DUQUETTE Nelson 2006 18:56.0 7:58.5

14 4 BUCHILLY Léo 2005 18:56.8 7:59.3

15 65 MINNE Lilian 2005 19:11.0 8:13.5

16 3 GEISSBERGER Gregory 2005 19:12.1 8:14.6

17 24 CHAVANNES Thomas 2006 19:20.6 8:23.1

18 18 FUHRER Kilian 2004 19:50.6 8:53.1

19 30 BALTENSPERGER Ivan 2003 20:22.5 9:25.0

20 152 DUQUETTE Pamex 2008 22:51.7 11:54.2

21 5 ZAFFINETTI Gabin 2005 23:23.9 12:26.4

22 11 DER GRIGGORIONTZ Martin 2008 25:48.7 14:51.2

23 98 HEIZ Loïck 2004 25:52.5 14:55.0

24 99 STALDER Mateo 2006 25:58.1 15:00.6

25 57 GERMANIER Dylan 2008 26:31.2 15:33.7

26 45 MARTIN Mattéo 2009 26:59.4 16:01.9

27 43 WITTWER Léo 2008 34:05.8 23:08.3

28 34 TACCHINI Emilien 2007 34:06.9 23:09.4

29 118 JACCARD Antoine 2003 Déguisé 39:27.1 28:29.6

30 17 GAUTHIER Arthur 2004 39:31.4 28:33.9

31 71 DANSSAERT Matéo 2004 39:33.2 28:35.7

32 23 HOBSON Thomas 2009 39:42.7 28:45.2

33 41 MASSY Thibaut 2007 39:58.0 29:00.5

34 69 HÜLADELL David 2003 Déguisé 41:16.9 30:19.4
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  Dames (1980 - 2002)  

1 60 NICOLET Cindy 1992 19:55.4

2 127 HICK Chrissy 1980 19:58.6 3.2

3 164 LÜTHI Caroline 1984 20:52.5 57.1

4 141 GUSTHIOT Julie 2001 Déguisé 29:39.3 9:43.9

5 56 GERMANIER Mélanie 1987 30:12.9 10:17.5

6 113 BOZON Tiffany 1996 34:03.2 14:07.8

  Masters Dames (1979 et plus âgées)  

1 31 LECHTHALER Anja 1978 19:10.3

2 19 GUIGNARD Michèle 1979 Déguisé 19:53.0 42.7

3 156 CHRISTEN-VERDON France 1966 24:19.5 5:09.2

4 145 DUCRAUX Sylvie 1975 25:41.1 6:30.8

5 191 MARCELLINI Andrea 1979 26:17.5 7:07.2

6 138 GUSTHIOT Sandra 1974 Déguisé 36:19.0 17:08.7

  Hommes (1980 - 2002)  

1 123 FAVRE Colin 1991 8:56.5

2 197 ALLAZ Emmanuel 1988 9:55.2 58.7

3 79 DI LITTA Toma 1985 9:56.1 59.6

4 189 PETITNICOLAS Vincent 1986 10:21.3 1:24.8

5 122 LORENZ Mehdi 1993 10:26.8 1:30.3

6 161 CLARKE Henry 1988 10:28.5 1:32.0

7 48 PACHOUD Loïc 2000 10:51.1 1:54.6

8 146 LOTHI Nicolas 1987 11:01.1 2:04.6

9 165 LÜTHI Jérôme 1985 11:14.1 2:17.6

10 73 BISTOUFLY Saïd 1986 11:17.1 2:20.6

11 2 STÄUBLI Maxime 2000 11:20.4 2:23.9

12 80 DAGUZAN Julien 1980 11:34.3 2:37.8

13 147 BAER Edouard 1999 11:40.2 2:43.7

14 175 MARCHANT David 1980 11:42.8 2:46.3

15 170 THORIMBERT Gilles 1991 11:44.0 2:47.5

16 94 DAVIAU Pierre 1987 Déguisé 12:11.7 3:15.2

17 6 OSIO Michel 1980 12:15.5 3:19.0

18 177 BAILLIF Florent 1998 12:23.0 3:26.5

19 87 GRANGER Benoît 1998 12:31.4 3:34.9

20 86 ISOZ Lohan 1998 12:35.1 3:38.6

21 74 LUFORGE Marius 2001 12:36.0 3:39.5

22 110 NAEF Gaëtan 1999 12:40.3 3:43.8

23 95 SUEUR Yorick 1998 12:54.0 3:57.5

24 126 PFISTER Loïc 1989 13:15.7 4:19.2

25 171 SEYDOUX Anatole 1991 13:17.2 4:20.7

26 135 KUFFER Gilles 1993 13:18.1 4:21.6

27 97 HÜNI Nicolas 1997 13:49.1 4:52.6

28 90 ZUFFEREY Julien 1981 13:52.5 4:56.0

29 55 BITTO Giovanni 1985 14:04.5 5:08.0

30 169 VENNIN Nicolas 1980 14:08.8 5:12.3
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31 134 ABRANTES Miguel 1980 14:09.6 5:13.1

32 131 TROYON Alexis 2000 Déguisé 14:20.6 5:24.1

33 1 STAUBLI Guillaume 2001 14:22.5 5:26.0

34 100 DEVENOGE Loïc 1999 14:24.0 5:27.5

35 40 JOHNS Tyron Allen 1981 15:13.0 6:16.5

36 150 GROUX Daniel 1992 15:25.9 6:29.4

37 84 NAVILLOUX Fabien 1982 16:13.4 7:16.9

38 196 RAMELLA Pablo 1990 16:23.7 7:27.2

39 148 STRAUVEN Jerry 2000 Déguisé 16:35.9 7:39.4

40 178 SCHNEWLIN Ian 1995 Déguisé 16:42.4 7:45.9

41 96 HÜNI Alexandre 2002 16:46.4 7:49.9

42 166 MASQUILIER Alexandre 1982 16:47.2 7:50.7

43 117 ANKER Richard 1989 17:10.4 8:13.9

44 120 ANKER Victor 1994 17:11.6 8:15.1

45 46 GRANDJEAN Antoine 1998 17:13.7 8:17.2

46 77 TISSIÈRES Zachariah 2001 17:15.5 8:19.0

47 28 DUCOMMUN Vincent 2001 17:18.6 8:22.1

48 151 AMBRESIN Antoine 1986 17:19.8 8:23.3

49 44 VONLANTHEN Johan 1991 Déguisé 17:28.3 8:31.8

50 108 MEAN Gregory 1981 17:30.1 8:33.6

51 168 DASK Patrick 1983 17:31.5 8:35.0

52 53 BONVIN Nathan 2000 17:33.8 8:37.3

53 106 MUELLER Joël 1981 17:38.2 8:41.7

54 61 FUMEAUX Alain 2000 18:00.7 9:04.2

55 58 BETTONI Gaël 2002 18:22.2 9:25.7

56 174 NOËL Loïc 1999 18:41.8 9:45.3

57 172 ROCHAT Axel 1999 18:45.8 9:49.3

58 185 MALLEM Yohann 1985 18:52.4 9:55.9

59 89 GILLICH Torben 1981 18:57.6 10:01.1

60 149 KROPF Michel 1980 18:58.8 10:02.3

61 128 O'HARA Stephen 1998 19:12.9 10:16.4

62 67 DUBEY Laeven 1991 19:19.3 10:22.8

63 183 GORDON William 2000 19:29.0 10:32.5

64 82 LUDWIG Lennard 1997 Déguisé 19:31.0 10:34.5

65 136 BORNET Guillaume 1999 Déguisé 19:43.0 10:46.5

66 124 MAKSAY Simon 1995 Déguisé 19:46.7 10:50.2

67 160 GUERDAT Yannick 1981 Déguisé 19:48.5 10:52.0

68 199 BAIGUERA Matteo 1982 20:26.1 11:29.6

69 198 BAIGUERA Michaele 1980 20:31.8 11:35.3

70 158 BEUCHAT Vincent 1984 20:41.8 11:45.3

71 54 DUPUIS Yannis 2000 21:15.4 12:18.9

72 32 CARRETERO Jorge 1985 21:34.8 12:38.3

73 184 BOZON Brian 1999 22:00.5 13:04.0

74 114 SMAJLI Flamur 1990 23:17.5 14:21.0

75 115 KOHLI Svenn 1987 23:39.6 14:43.1

76 173 BIELMANN Adrien 1992 Déguisé 24:02.2 15:05.7

77 81 PIERRET Cédric 1984 24:40.1 15:43.6

78 104 MARQUES Marco 1982 25:20.0 16:23.5

79 111 BORLOZ Yoann 2000 26:18.2 17:21.7

80 187 CLAIVAZ Baptiste 1988 Déguisé 26:27.1 17:30.6

81 188 VAUTHEY Fabrice 1987 Déguisé 26:30.1 17:33.6

82 190 WITTWER Luca 1982 26:32.0 17:35.5

83 194 SCONCIA Alex 1990 30:14.5 21:18.0
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84 182 HÉBERT Elliott 1998 30:27.9 21:31.4

85 36 PARADIS Mathurin 2002 33:41.2 24:44.7

86 195 TRIMARCHI Davide 1996 38:41.7 29:45.2

87 22 HOBSON Nathan 1984 39:39.7 30:43.2

88 112 BADERTSCHER Alan 2001 39:43.9 30:47.4

  Vétérans Hommes (1979 et plus âgés)  

1 181 GOLAY Florian 1977 9:09.9

2 192 SAUSER Christoph 1976 10:05.8 55.9

3 180 SALAMIN Raphael 1972 10:43.2 1:33.3

4 179 CANGE Laurent 1975 13:14.9 4:05.0

5 83 DONNET Amaël 1973 13:28.3 4:18.4

6 129 WAELCHLI Christophe 1973 14:42.5 5:32.6

7 193 TWEEDIE Esmond 1976 15:00.7 5:50.8

8 92 FAUCHÈRE Cédric 1977 15:02.1 5:52.2

9 66 DUCOMMUN Guillaume 1979 Déguisé 15:04.9 5:55.0

10 39 MACLEAN Graig 1971 15:58.7 6:48.8

11 20 EVANS Charles 1975 16:25.4 7:15.5

12 47 DARGAUD Nicolas 1972 16:39.8 7:29.9

13 119 PETITHORY Jean-Sébastien 1975 16:40.6 7:30.7

14 70 ZEITER Patrick 1970 16:45.4 7:35.5

15 109 BURNY Jérôme 1978 18:21.0 9:11.1

16 63 GUILLET Marc 1968 Déguisé 18:23.8 9:13.9

17 107 MEAN Christophe 1974 18:44.1 9:34.2

18 72 RAY Ian 1966 Déguisé 19:44.8 10:34.9

19 62 CROISIER Georges 1964 Déguisé 20:10.6 11:00.7

20 14 MÉVAUX Alexandre 1976 20:46.7 11:36.8

21 68 DORIOT Cyril 1963 Déguisé 21:07.1 11:57.2

22 33 SOARES Joao 1972 21:36.0 12:26.1

23 144 GUSTHIOT Hervé 1973 Déguisé 21:41.6 12:31.7

24 186 BARBAT Sébastien 1976 Déguisé 22:13.9 13:04.0

25 49 FAYET Christian 1965 22:23.9 13:14.0

26 154 DUQUETTE Jonathan 1977 22:54.2 13:44.3

27 157 CARISTEN Jean-Luc 1972 24:17.3 15:07.4

28 102 MÜLLER Yann 1975 25:21.2 16:11.3

29 50 GREZET Gilbert 1959 25:55.1 16:45.2

30 42 MARTIN Sébastien 1978 27:14.7 18:04.8

31 25 BALTENSPERGER Eric 1972 27:19.4 18:09.5

32 52 GERMANIER Jean-Noël 1952 31:25.4 22:15.5

33 35 PARADIS Guillaume 1966 33:20.6 24:10.7

34 125 AMIGUET Olivier 1971 39:59.3 30:49.4

35 27 HOBSON Nick 1975 40:03.6 30:53.7

36 8 HENRY Raphaël 1968 40:05.6 30:55.7

  E-Bike  

1 167 DANDA Maxime 1999 8:03.2

2 176 HUMMEL Thomas 1983 10:07.2 2:04.0

3 133 TROYON Charles-Henri 1967 10:25.6 2:22.4
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4 159 ROUGE Joël 1981 11:38.0 3:34.8

5 155 BRAAAPMAN Alexandre 1981 Déguisé 17:54.8 9:51.6

6 163 AMAUDRUZ Stéphane 1966 30:17.5 22:14.3

7 200 VILLOU Déguisé 58:03.0 49:59.8

  Scratch  

1 167 DANDA Maxime 1999 8:03.2

2 123 FAVRE Colin 1991 8:56.5 53.3

3 181 GOLAY Florian 1977 9:09.9 1:06.7

4 197 ALLAZ Emmanuel 1988 9:55.2 1:52.0

5 79 DI LITTA Toma 1985 9:56.1 1:52.9

6 192 SAUSER Christoph 1976 10:05.8 2:02.6

7 176 HUMMEL Thomas 1983 10:07.2 2:04.0

8 189 PETITNICOLAS Vincent 1986 10:21.3 2:18.1

9 133 TROYON Charles-Henri 1967 10:25.6 2:22.4

10 122 LORENZ Mehdi 1993 10:26.8 2:23.6

11 161 CLARKE Henry 1988 10:28.5 2:25.3

12 180 SALAMIN Raphael 1972 10:43.2 2:40.0

13 48 PACHOUD Loïc 2000 10:51.1 2:47.9

14 137 MICHELLOD Robin 2003 10:57.5 2:54.3

15 146 LOTHI Nicolas 1987 11:01.1 2:57.9

16 121 AMIGUET Fridolin 2005 11:10.0 3:06.8

17 165 LÜTHI Jérôme 1985 11:14.1 3:10.9

18 73 BISTOUFLY Saïd 1986 11:17.1 3:13.9

19 142 GUSTHIOT Léo 2004 Déguisé 11:19.1 3:15.9

20 2 STÄUBLI Maxime 2000 11:20.4 3:17.2

21 80 DAGUZAN Julien 1980 11:34.3 3:31.1

22 159 ROUGE Joël 1981 11:38.0 3:34.8

23 147 BAER Edouard 1999 11:40.2 3:37.0

24 175 MARCHANT David 1980 11:42.8 3:39.6

25 170 THORIMBERT Gilles 1991 11:44.0 3:40.8

26 94 DAVIAU Pierre 1987 Déguisé 12:11.7 4:08.5

27 6 OSIO Michel 1980 12:15.5 4:12.3

28 177 BAILLIF Florent 1998 12:23.0 4:19.8

29 116 LAMBERT Ben 2004 12:29.0 4:25.8

30 87 GRANGER Benoît 1998 12:31.4 4:28.2

31 86 ISOZ Lohan 1998 12:35.1 4:31.9

32 74 LUFORGE Marius 2001 12:36.0 4:32.8

33 110 NAEF Gaëtan 1999 12:40.3 4:37.1

34 95 SUEUR Yorick 1998 12:54.0 4:50.8

35 179 CANGE Laurent 1975 13:14.9 5:11.7

36 126 PFISTER Loïc 1989 13:15.7 5:12.5

37 171 SEYDOUX Anatole 1991 13:17.2 5:14.0

38 135 KUFFER Gilles 1993 13:18.1 5:14.9

39 83 DONNET Amaël 1973 13:28.3 5:25.1

40 97 HÜNI Nicolas 1997 13:49.1 5:45.9

41 90 ZUFFEREY Julien 1981 13:52.5 5:49.3

42 55 BITTO Giovanni 1985 14:04.5 6:01.3

43 169 VENNIN Nicolas 1980 14:08.8 6:05.6

44 134 ABRANTES Miguel 1980 14:09.6 6:06.4
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45 131 TROYON Alexis 2000 Déguisé 14:20.6 6:17.4

46 1 STAUBLI Guillaume 2001 14:22.5 6:19.3

47 100 DEVENOGE Loïc 1999 14:24.0 6:20.8

48 129 WAELCHLI Christophe 1973 14:42.5 6:39.3

49 193 TWEEDIE Esmond 1976 15:00.7 6:57.5

50 92 FAUCHÈRE Cédric 1977 15:02.1 6:58.9

51 66 DUCOMMUN Guillaume 1979 Déguisé 15:04.9 7:01.7

52 40 JOHNS Tyron Allen 1981 15:13.0 7:09.8

53 132 TROYON Nathan 2003 Déguisé 15:20.8 7:17.6

54 150 GROUX Daniel 1992 15:25.9 7:22.7

55 130 CHABLOZ Elias 2006 15:56.4 7:53.2

56 39 MACLEAN Graig 1971 15:58.7 7:55.5

57 84 NAVILLOUX Fabien 1982 16:13.4 8:10.2

58 12 KOHLI Vincent 2004 16:15.1 8:11.9

59 196 RAMELLA Pablo 1990 16:23.7 8:20.5

60 20 EVANS Charles 1975 16:25.4 8:22.2

61 148 STRAUVEN Jerry 2000 Déguisé 16:35.9 8:32.7

62 47 DARGAUD Nicolas 1972 16:39.8 8:36.6

63 119 PETITHORY Jean-Sébastien 1975 16:40.6 8:37.4

64 178 SCHNEWLIN Ian 1995 Déguisé 16:42.4 8:39.2

65 75 FEUZ Benoît 2005 16:43.7 8:40.5

66 91 CATTIN Nicolas 2003 16:44.5 8:41.3

67 70 ZEITER Patrick 1970 16:45.4 8:42.2

68 96 HÜNI Alexandre 2002 16:46.4 8:43.2

69 166 MASQUILIER Alexandre 1982 16:47.2 8:44.0

70 101 HUNZIKER Dagan 2004 17:07.2 9:04.0

71 117 ANKER Richard 1989 17:10.4 9:07.2

72 120 ANKER Victor 1994 17:11.6 9:08.4

73 46 GRANDJEAN Antoine 1998 17:13.7 9:10.5

74 77 TISSIÈRES Zachariah 2001 17:15.5 9:12.3

75 28 DUCOMMUN Vincent 2001 17:18.6 9:15.4

76 151 AMBRESIN Antoine 1986 17:19.8 9:16.6

77 16 MÉVAUX Antonin 2004 Déguisé 17:21.5 9:18.3

78 44 VONLANTHEN Johan 1991 Déguisé 17:28.3 9:25.1

79 108 MEAN Gregory 1981 17:30.1 9:26.9

80 168 DASK Patrick 1983 17:31.5 9:28.3

81 53 BONVIN Nathan 2000 17:33.8 9:30.6

82 13 CHARTRAND Brian 2003 17:36.1 9:32.9

83 106 MUELLER Joël 1981 17:38.2 9:35.0

84 155 BRAAAPMAN Alexandre 1981 Déguisé 17:54.8 9:51.6

85 61 FUMEAUX Alain 2000 18:00.7 9:57.5

86 109 BURNY Jérôme 1978 18:21.0 10:17.8

87 58 BETTONI Gaël 2002 18:22.2 10:19.0

88 63 GUILLET Marc 1968 Déguisé 18:23.8 10:20.6

89 174 NOËL Loïc 1999 18:41.8 10:38.6

90 107 MEAN Christophe 1974 18:44.1 10:40.9

91 172 ROCHAT Axel 1999 18:45.8 10:42.6

92 185 MALLEM Yohann 1985 18:52.4 10:49.2

93 153 DUQUETTE Nelson 2006 18:56.0 10:52.8

94 4 BUCHILLY Léo 2005 18:56.8 10:53.6

95 89 GILLICH Torben 1981 18:57.6 10:54.4

96 149 KROPF Michel 1980 18:58.8 10:55.6

97 31 LECHTHALER Anja 1978 19:10.3 11:07.1
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98 65 MINNE Lilian 2005 19:11.0 11:07.8

99 3 GEISSBERGER Gregory 2005 19:12.1 11:08.9

100 128 O'HARA Stephen 1998 19:12.9 11:09.7

101 67 DUBEY Laeven 1991 19:19.3 11:16.1

102 24 CHAVANNES Thomas 2006 19:20.6 11:17.4

103 183 GORDON William 2000 19:29.0 11:25.8

104 82 LUDWIG Lennard 1997 Déguisé 19:31.0 11:27.8

105 136 BORNET Guillaume 1999 Déguisé 19:43.0 11:39.8

106 72 RAY Ian 1966 Déguisé 19:44.8 11:41.6

107 124 MAKSAY Simon 1995 Déguisé 19:46.7 11:43.5

108 160 GUERDAT Yannick 1981 Déguisé 19:48.5 11:45.3

109 18 FUHRER Kilian 2004 19:50.6 11:47.4

110 19 GUIGNARD Michèle 1979 Déguisé 19:53.0 11:49.8

111 60 NICOLET Cindy 1992 19:55.4 11:52.2

112 127 HICK Chrissy 1980 19:58.6 11:55.4

113 62 CROISIER Georges 1964 Déguisé 20:10.6 12:07.4

114 30 BALTENSPERGER Ivan 2003 20:22.5 12:19.3

115 199 BAIGUERA Matteo 1982 20:26.1 12:22.9

116 198 BAIGUERA Michaele 1980 20:31.8 12:28.6

117 158 BEUCHAT Vincent 1984 20:41.8 12:38.6

118 14 MÉVAUX Alexandre 1976 20:46.7 12:43.5

119 164 LÜTHI Caroline 1984 20:52.5 12:49.3

120 68 DORIOT Cyril 1963 Déguisé 21:07.1 13:03.9

121 54 DUPUIS Yannis 2000 21:15.4 13:12.2

122 32 CARRETERO Jorge 1985 21:34.8 13:31.6

123 33 SOARES Joao 1972 21:36.0 13:32.8

124 144 GUSTHIOT Hervé 1973 Déguisé 21:41.6 13:38.4

125 184 BOZON Brian 1999 22:00.5 13:57.3

126 186 BARBAT Sébastien 1976 Déguisé 22:13.9 14:10.7

127 49 FAYET Christian 1965 22:23.9 14:20.7

128 152 DUQUETTE Pamex 2008 22:51.7 14:48.5

129 154 DUQUETTE Jonathan 1977 22:54.2 14:51.0

130 114 SMAJLI Flamur 1990 23:17.5 15:14.3

131 5 ZAFFINETTI Gabin 2005 23:23.9 15:20.7

132 115 KOHLI Svenn 1987 23:39.6 15:36.4

133 173 BIELMANN Adrien 1992 Déguisé 24:02.2 15:59.0

134 157 CARISTEN Jean-Luc 1972 24:17.3 16:14.1

135 156 CHRISTEN-VERDON France 1966 24:19.5 16:16.3

136 81 PIERRET Cédric 1984 24:40.1 16:36.9

137 104 MARQUES Marco 1982 25:20.0 17:16.8

138 102 MÜLLER Yann 1975 25:21.2 17:18.0

139 145 DUCRAUX Sylvie 1975 25:41.1 17:37.9

140 11 DER GRIGGORIONTZ Martin 2008 25:48.7 17:45.5

141 98 HEIZ Loïck 2004 25:52.5 17:49.3

142 50 GREZET Gilbert 1959 25:55.1 17:51.9

143 99 STALDER Mateo 2006 25:58.1 17:54.9

144 191 MARCELLINI Andrea 1979 26:17.5 18:14.3

145 111 BORLOZ Yoann 2000 26:18.2 18:15.0

146 187 CLAIVAZ Baptiste 1988 Déguisé 26:27.1 18:23.9

147 188 VAUTHEY Fabrice 1987 Déguisé 26:30.1 18:26.9

148 57 GERMANIER Dylan 2008 26:31.2 18:28.0

149 190 WITTWER Luca 1982 26:32.0 18:28.8

150 45 MARTIN Mattéo 2009 26:59.4 18:56.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bike n'Party Villars 2019

Descente VTT

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

31.12.2019  /  Villars Le 02.01.2020 à 14:53  /  Page 8/8

Clt Dos. Nom et prénom Année Déguisé Temps Écart

151 42 MARTIN Sébastien 1978 27:14.7 19:11.5

152 25 BALTENSPERGER Eric 1972 27:19.4 19:16.2

153 141 GUSTHIOT Julie 2001 Déguisé 29:39.3 21:36.1

154 56 GERMANIER Mélanie 1987 30:12.9 22:09.7

155 194 SCONCIA Alex 1990 30:14.5 22:11.3

156 163 AMAUDRUZ Stéphane 1966 30:17.5 22:14.3

157 162 AMAUDRUZ Ayla 2005 30:20.9 22:17.7

158 182 HÉBERT Elliott 1998 30:27.9 22:24.7

159 52 GERMANIER Jean-Noël 1952 31:25.4 23:22.2

160 35 PARADIS Guillaume 1966 33:20.6 25:17.4

161 38 PARADIS Brune 2005 33:37.9 25:34.7

162 36 PARADIS Mathurin 2002 33:41.2 25:38.0

163 113 BOZON Tiffany 1996 34:03.2 26:00.0

164 43 WITTWER Léo 2008 34:05.8 26:02.6

165 34 TACCHINI Emilien 2007 34:06.9 26:03.7

166 78 DEMULIES Alicia 2003 35:06.3 27:03.1

167 138 GUSTHIOT Sandra 1974 Déguisé 36:19.0 28:15.8

168 195 TRIMARCHI Davide 1996 38:41.7 30:38.5

169 118 JACCARD Antoine 2003 Déguisé 39:27.1 31:23.9

170 17 GAUTHIER Arthur 2004 39:31.4 31:28.2

171 71 DANSSAERT Matéo 2004 39:33.2 31:30.0

172 22 HOBSON Nathan 1984 39:39.7 31:36.5

173 23 HOBSON Thomas 2009 39:42.7 31:39.5

174 112 BADERTSCHER Alan 2001 39:43.9 31:40.7

175 41 MASSY Thibaut 2007 39:58.0 31:54.8

176 125 AMIGUET Olivier 1971 39:59.3 31:56.1

177 27 HOBSON Nick 1975 40:03.6 32:00.4

178 8 HENRY Raphaël 1968 40:05.6 32:02.4

179 10 DER GRIGGORIONTZ Morgan 2005 40:07.8 32:04.6

180 69 HÜLADELL David 2003 Déguisé 41:16.9 33:13.7

181 200 VILLOU Déguisé 58:03.0 49:59.8

  Non classés  

Abandons (2)

139 ABOLTINS Artis 1985 Déguisé

140 HAL Illisible 1992 Déguisé

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


